EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CHAPAS

Aos 03 (três) dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três (2023), a Comissão Eleitoral,

aprovada em reunião do Conselho Consultivo de Diretórios Acadêmicos - CCDA, realizada

em 02 de agosto de 2023, através da sua presidente, Maria Ana Barcelos Pinto, vem

publicar o presente Edital de Homologação de Chapas. Após verificar os documentos da

única chapa inscrita para o Processo Eleitoral do DCE Feevale 2023, conforme o Regimento

Eleitoral, foi homologada a chapa UNIDOS FEEVALE, representada pelo Sr. Filipe Scherer

Rovadoski – matrícula 0332842, que poderá iniciar a campanha imediatamente, nos termos

do artigo 12º do Edital de Convocação.

Novo Hamburgo, 03 de novembro de 2023.

Maria Ana Barcelos Pinto

Presidente da Comissão Eleitoral

Este documento foi assinado digitalmente por Ricardo Matzenauer Filho.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código FE82-A915-EBAF-D21D.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

ic
ar

do
 M

at
ze

na
ue

r F
ilh

o.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//o
ab

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 F
E8

2-
A9

15
-E

BA
F-

D
21

D
.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as

assinaturas clique no link: https://oab.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/FE82-A915-EBAF-D21D ou vá

até o site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido.

Código para verificação: FE82-A915-EBAF-D21D

Hash do Documento

7ECCAFAA99BFC5F7D524362653F3502F40F6FFC8E4350623BD23C29C3401C77E

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 03/11/2023 é(são) :

Ricardo Matzenauer Filho - 002.263.070-85  em 03/11/2023 22:18

UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

		2023-11-03T22:12:55-0300